*ﬂﬁ Gamune di ITR!
Previnciz di Lalina

~;;:3 Prot. 0006426/2012|

pglatrazicne dol OR0GIZ012 ora 1141

il

COMUNE DI ITRI

PROVINCTA DI LATINA

Medaglia di Bronee ol Vaior Civile
COMANDO POLIZIA LOCALE
Tol. UFTE 132606 - Fax 0730 TH0A12 Li, 08.05.2012

[ - ‘-:E
ORDINANZA N° - )

DISCIPLINA PERMANENTE DELLA SOSTA
VICO CAPPUCCINI

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE
CONSIDERATO che Vico Cappuccini & una strada comunale non sufficientemente larga da
consentire la sosta di autovetture che una volta parcheggiate impediscone || normale passaggio di
eventuali mezzi di soccorse,;

CONSIDERATA Ia necessita di evitare possibili infralci alla circolazione dej veicoli & dei pedoni e
rtenute necessario adottare ali opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico:

Visto l'ant. 7 del D, Lgs. n*285 del 30/04/1992e successive modificazioni;
Visto il O.Lgs.ve 18 agosto 2000, n.267 art, 107 ¢.5;

DISPONE

a far tempo dal 10.05.2012, Pistituzione in via permanente del divieto di sosta 0-24 con
rimozione su ambo i lati in Vico Cappuccini.

DEMANDA

U AlUT.C settore LL PP di provvedere alla installazione della necessaria segnaletica
stradale;

o Agli agenti e agli organi addetti alla sorveglianza di cui allant. 12 del Codice della Strada di
vigilare al controllo, al'osservanza e alla esecuzione della presente ordinanza,

AVVERTE

| trasgressari che saranneo puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

li Responsabile della PL

"-I | Segretario Comupiale /
: Mial cuele /&




